
 
Společenství vlastníků pro dům 1252 - 1255, Praha - 

Zbraslav 
 

POZVÁNKA NA PREZENTACI FIRMY SD Engineering, s. 
r. o 

 
 

Datum konání: 15. 06. 2023 
Čas konání: 17:00 hod. 

Místo konání: ŽITAVSKÉHO 571, HASIČÁRNA, Praha 5 - Zbraslav 
 
 
Program prezentace 
 
        Stavební firma SD Engineering, s. r. o., člen skupiny Bohemia Group, a. s. nás zve na 
prezentaci svého záměru, což je výstavba tří bytových domů v našem těsném sousedství. Jedná se o 
pozemek, kde máme nyní popelnice a další navazující pozemky až k ulici U loděnice. Účast je zcela 
dobrovolná, pouze pro ty, které zajímá vzhled budoucích sousedních domů a okolí. Nabídkou na 
prezentaci nás oslovila Ing. Iva Riegertová - Obchodní ředitelka firmy.  Prezentace bude na adrese 
ŽITAVSKÉHO 571, HASIČÁRNA, DNE 15.6.2023  OD 17 HOD. Nejedná se o žádné hlasování, pouze 
bude odpovídat na případné dotazy. 
 
 
 
 
Předseda: Eva Machálková, DiS. 
Místopředseda: Oldřich Müller 
Člen výboru: Ing. Petr Jedlička, Ivan Pěkný, Ilona Mühlová 
 


